檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：賴麗敏

聯絡電話：04-22840290#215

傳真：04-22873454

電子信箱：lmlai@dragon.nchu.edu.tw

受文者：葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學

發文日期：中華民國107年10月9日

發文字號：興圖字第1071100091號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「附件請於發文日期起30日內至本校下載區(http://NCHOTB1.NCHU.EDU.TW/DL/)

以發文號、發文日期及識別碼查詢下載。」 識別碼：MX1LXAOX。

主旨：檢送國立中興大學《國立中興大學前身：農專高農時期發

展沿革》、《有機金屬化學解題良伴》等出版品目錄一份

，歡迎踴躍購買，請查照。

說明：

一、本校出版中心為提昇與鼓勵學術出版及學術知識傳播，至

今已出版16種學術專書及一般用書（詳如附件），《國立

中興大學前身：農專高農時期發展沿革》及《有機金屬化

學解題良伴》為慶祝本校百年校慶系列專書。

二、《國立中興大學前身：農專高農時期發展沿革》除記錄本

校農專、高農時期發展沿革，將不同時代的校園與生活，

透過文字及圖片詳述，帶領讀者感受一百年前的學生生活

、課程學習、社團活動、農林場實習以及教師教學情形，

如實且生動的重現外，更收藏豐富珍貴的日治時期文件、

圖片，對歷史研究者而言是具史料的出版品。

三、《有機金屬化學解題良伴》經由「本章重點摘要」及「練

習題」加深讀者的印象，進而從中更深入了解有機金屬化

6

葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學

1070006337

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學的原理及應用，為正在研習有機金屬化學這門學科的學

子們優良輔助。

四、其他相關出版品內容介紹及訂購方式請參考本校出版中心

網站，網址：http://www.lib.nchu.edu.tw/index.php/n

chupress-1。大宗訂購金額滿1萬元以上享有定價8折及免

運費(僅限國內)，優惠期間自即日起至12月31日止，數量

有限，售完為止。

五、如有任何問題請與本校出版中心賴麗敏小姐連絡，電話：

04-22840290#215，電子信箱：press@dragon.nchu.edu.t

w。

正本：全國政府機關電子公布欄、各縣市立高中高職、各公私立高級中學、公私立大專

校院

副本：中興學圖書館、中興大學圖書館數位資源組 2018-10-09
14:09:58